

令和〇年 〇月分 アレルギー連絡用献立表

()年()組 名前()

今日は 食べられない献立が あります ・ ありません

アレルギー原因食物(アレルゲン)に○をつけてください。その他の場合は、ご記入ください
卵・乳・小麦・えび・かに・落花生・その他()

日・曜日	1(水)	2日(木)	3日(金)	6日(月)	7日(火)	8日(水)	9日(木)	10日(金)	13日(月)	14日(火)	15日(水)	16日(木)	17日(金)	20日(月)
ごはん	ごはん ぎゅうにゅう さつまじる かきあげ	ごはん ぎゅうにゅう クッパ マンドゥ	ごはん ぎゅうにゅう ちくぜんに さばのみそに	げんりょうコッペパン ぎゅうにゅう ごまたんたんめん オクラのサラダ いちごジャム	ごはん ぎゅうにゅう さといもとだいのものにもの しろみさかなのあまずあん	ごはん ぎゅうにゅう なつあげのキーマカレー もやしのソテー	ごはん ぎゅうにゅう かぼちゃのみそじる *さんまのにつけ おさかしろなのうめあえ	ごはん ぎゅうにゅう あつあげのもの ひらつくねのてりやき	しょくパン ぎゅうにゅう きのこのブラウンスチュー *オムレツ ブロッコリーのサラダ いちじくジャム	ごはん ぎゅうにゅう ごまとうにゅうじる ぶたにくとたかなのいためもの はるまき	ごはん ぎゅうにゅう はっほうさい はるまき	ごはん ぎゅうにゅう ぐだくさんみそじる はっほうさい ほっけいちやぼし	ごはん ぎゅうにゅう ぐだくさんみそじる れんこんのはさみあげ きりほしだいごんのものにもの	コッペパン ぎゅうにゅう じゃがいものスープに ハンバーグ
保護者 通信欄														
学校 確認欄														

日・曜日	22日(水)	23日(木)	24日(金)	27日(月)	28日(火)	29日(水)	30日(木)	31日(金)	16日(木)
ごはん	ごはん ぎゅうにゅう ゴーヤチャンプルー *だしまきたまご にんじんしりしりー	げんりょうごはん ぎゅうにゅう しっぼくうどん さけのおろしかけ まんばのけんちゃんふう	ごはん ぎゅうにゅう つくねじる さといもコロッケ つきみだんご	しょくパン ぎゅうにゅう チキンポタージュ フランクフルトソーセージ	ごはん ぎゅうにゅう ポークカレー だいごんサラダ	ごはん ぎゅうにゅう ワンタンスープ にくたんこのあまからに セルクチャーハン	ごはん ぎゅうにゅう いそに さわらのうめふうみやき	コッペパン ぎゅうにゅう オニオンスープ チキンナゲット くるまめきなこクリーム	ごはん ぎゅうにゅう ゴーヤチャンプルー *だしまきたまご にんじんしりしりー
保護者 通信欄									
学校 確認欄									



日・曜日	16日(木)
ごはん	ごはん ぎゅうにゅう ゴーヤチャンプルー *だしまきたまご にんじんしりしりー
普通牛乳	普通牛乳
豆腐	豆腐
豚肉	豚肉
人参	人参
ゴーヤ	ゴーヤ(冷凍)
花かつお	花かつお
ごま油	ごま油
濃口しょうゆ	濃口しょうゆ
食塩	食塩
*だし巻卵(50g)	*だし巻卵(50g)
人参	人参
玉ねぎ	玉ねぎ
まぐろ油漬	まぐろ油漬
食塩	食塩
ごしょう	ごしょう
濃口しょうゆ	濃口しょうゆ
和風だし	和風だし
なたね油	なたね油

○池田市の学校給食では、
そば、落花生、えび、かにの使用はありません。

○加工食品等は、「学校給食用半製品の材料」に
原材料を記載しています。

アレルギーをお持ちの方は、必ずご確認ください。

○年間を通じて使用する調味料や加工食品等については、
配合内容を一覧にして、各学校園に配布しています。

必要とされる方は、学校園、
または、学校給食センターまでお申し出ください。

<記入方法>
太い赤ペンで記入してください。
①食べられない献立名、食材に○印をつける。
②かわりのものを持参する場合は、保護者通信欄に記入する。

保護者通信欄
家から持参する場合
学校への連絡事項等

学校確認欄
学校・担任の確認欄
必ず確認し
押印またはサイン

保護者通信欄
学校
確認欄
家からおかず持参
Ⓜ または サイン

※揚げ物、焼き物は別に調理しています。 *印は卵を使用したメニュー、食品です。 <直送>は業者から学校へ直接配送する食品です。

除去副食用

令和3年 8・9月分 アレルギー連絡用除去副食献立表

()年()組 名前()

今日は 食べられない献立が

あります ・ ありません

アレルギー原因食物(アレルゲン)に○をつけてください。その他の場合は、ご記入ください
卵 ・ 乳 ・ 小麦 ・ えび ・ かに ・ 落花生 ・ その他()

Table with columns for dates (1st to 20th) and rows for ingredients and quantities. Includes a large '禁止' (Prohibited) watermark in the center.

Table with columns for dates (22nd to 31st) and rows for ingredients and quantities. Includes a large '禁止' (Prohibited) watermark in the center.



保護者通信欄 (家から持参する場合 学校への連絡事項等)
学校確認欄 (学校・担任の確認 必ず確認し 押印またはサイン)

Table with columns for dates (16th) and rows for ingredients and quantities. Includes a large '禁止' (Prohibited) watermark in the center.

○池田市の学校給食では、そば、落花生、えび、かのに使用はありません。
○加工食品等は、「学校給食用半製品の材料」に原材料を記載しています。
アレルギーをお持ちの方は、必ずご確認ください。
○年間を通じて使用する調味料や加工食品等については、配合内容を一覧にして、各学校園に配布しています。
必要とされる方は、学校園、もしくは、学校給食センターまでお申し出ください。
<記入方法>
太い赤ペンで記入してください。
①食べられない献立名、食材に○印をつける。
②かわりのものを持参する場合は、保護者通信欄に記入する。

※揚げ物、焼き物は別に調理しています。 ★印は除去食として代替調理した献立です。 <直送>は業者から学校へ直接配送する食品です。